

平顶山市卫东区教育体育局平顶山市卫东区建设路小学报告厅座椅及设备采购项目

合同书

(甲方): 平顶山市卫东区教育体育局

(乙方): 河南广怡网络科技有限公司



平顶山市卫东区教育体育局平顶山市卫东区建设路小学报告厅座椅及设备采购项目合同书

采购人（以下简称甲方）：平顶山市卫东区教育体育局

中标人（以下简称乙方）：河南广怡网络科技有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《民法典》和本次平顶山市卫东区教育体育局平顶山市卫东区建设路小学报告厅座椅及设备采购项目（项目名称）（采购项目编号 平卫采招标-2025-6）的招标文件要求和采购人、采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本采购合同的依据

本采购合同所附下列文件是构成本采购合同不可分割的部分：

- 1、招标文件；
- 2、招标文件的澄清、变更公告；
- 3、中标人提交的投标文件；
- 4、招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
- 5、中标通知书。

二、合同标的及金额

1、本采购合同的总金额为人民币：

根据上述采购合同文件要求，本采购合同的总金额为人民币：

（小写）1197729.00 元

（大写）壹佰壹拾玖万柒仟柒佰贰拾玖元整

2、后附项目清单

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、软件费、网络硬件设备费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、安装费、调试费、培训费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1、供货期：自合同签订后 30 日历天内完成安装、调试。

交货地点： 采购人指定地点。

2、乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方。

4、甲方应当在到货（安装、调试完）后 7 个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5、甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招标文件、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

6、乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式：货物安装、调试、现场培训完毕后，乙方提出支付申请之日后7个工作日内，甲方向乙方支付支付50%首付款即（小写）598864.5元，（大写）伍拾玖万捌仟捌佰陆拾肆元伍角；待第三方机构验收合格后，7个工作日内支付剩余50%合同金额即（小写）598864.5元，（大写）伍拾玖万捌仟捌佰陆拾肆元伍角。

五、售后服务

- 1、免费质保期：验收合格之日起3年；
- 2、乙方严格按照招标文件中售后服务承诺进行售后服务；
- 3、其他要求： / 。

六、合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

七、违约责任

1、乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；因质量问题甲方不同意接收的，由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2、乙方提供的产品如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的产品损坏，由乙方负责。

4、甲方无故延期接受产品和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交产品的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过30天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的1%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的产品在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其他质量原因造成

项目名称：平顶山市卫东区教育体育局平顶山市卫东区建设路小学报告厅座椅及设备采购项目

采购编号：平卫采招标-2025-6

货币单位：人民币（元）

舞台灯光系统						
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	合价
1	固定染色灯	KOER	LR5403X	7	台	5950
2	影视灯	KOER	LR4000	6	台	15000
3	固定染色灯	KOER	LR5403X	8	台	6800
4	摇头灯	KOER	LS2600	6	台	34800
5	影视灯	KOER	LM2000	6	台	9000
6	控台	KOER	LK1024	1	台	8000
7	直通箱	KOER	LK1200	1	台	3000
8	信号放大器	KOER	LK1010	1	台	1500
9	大灯勾	国标	定制	30	个	1650
10	多功能灯勾	国标	定制	13	个	624
11	安全绳	国标	定制	35	条	1750
12	灯杆	国标	定制	35	米	1750
13	电源线	国标	3*2.5	200	米	1160
14	信号线	国标	RVVP2*0.5	200	米	700

15	辅材（卡农座，胶木插）	国标	卡农座	1	批	800	800
专业扩声系统							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	线阵音箱	KOER	KV208	6	只	7200	43200
2	专业功放	KOER	P2800	3	台	6500	19500
3	支架	国标	定制	2	只	1500	3000
4	支架	国标	定制	2	套	1200	2400
5	线阵安装钢丝绳	国标	定制	1	批	200	200
6	钢丝绳锁扣	国标	定制	1	批	100	100
7	专业功放	KOER	D650	1	台	5200	5200
8	专业音箱	KOER	KF-12	2	只	5000	10000
9	支架	国标	定制	2	只	100	200
10	专业功放	KOER	D1000	1	台	5500	5500
11	专业音箱	KOER	KS15	2	只	4500	9000
12	无线话筒	KOER	UKP200T（头戴式）	2	套	5000	10000
13	无线话筒	KOER	HW1200	2	套	4500	9000
14	话筒天线	KOER	AT1000	1	套	600	600
15	天线分配器	KOER	AH1600	1	套	4500	4500
16	调音台	KOER	M16	1	台	12000	12000

17	抑制器	KOER	FB100	1	台	4000	4000
18	音频处理器	KOER	MX8008	1	台	9500	9500
19	电源管理器	KOER	S208	2	台	1500	3000
20	电源管理器	KOER	S218	1	台	3000	3000
21	有源音箱	KOER	HD7	1	套	1400	1400
22	合唱话筒	KOER	P120	4	支	3000	12000
23	支架	国标	定制	2	套	100	200
24	演讲话筒	KOER	RG-26	2	台	980	1960
25	台式电脑（核心产品）	H3C	H3C X5-020t	1	台	4950	4950
26	支架	国标	定制	1	套	80	80
27	支架	国标	定制	4	个	180	720
28	操作台	昊丰	HF-115	1	套	1200	1200
无线数字会议发言系统							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	全数字会议系统主机	KOER	WT100	1	台	8000	8000
2	会议话筒处理器	KOER	FB100	1	台	4500	4500
3	主席台会议话筒	KOER	WT20M（锂电池+短杆）	1	台	2500	2500
4	主席台会议话筒	KOER	WT20D	5	台	2000	10000
5	发射器	KOER	定制	1	台	2500	2500

6	充电箱	KOER	WT800	1	台	1000	1000
7	稳压器	中川	SVC-20KVA	1	台	12000	12000
辅助材料							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	机柜	锐标	0506	2	台	3500	7000
2	音频连接线	鑫晋	1.8米卡侬头（母）、卡侬头（公）	12	根	48	576
3	音频连接线	鑫晋	3米卡侬头（母）、卡侬头（公）	11	根	48	528
4	音频连接线	鑫晋	3.5米（耳机插头）、6.35话筒插头	2	根	52	104
5	线材	铸声	2*307 铜芯	400	米	5.8	2320
6	线材	铸声	2*307 铜芯	400	米	5.8	2320
7	线材	铸声	3 芯	300	米	3.8	1140
8	线材	安普亿兴	超五类非屏蔽网线	350	米	5	1750
9	线材	优越者	HDMI2.0	1	条	500	500
10	线材	国标	馈线 50-5-1	400	米	4.8	1920
11	线材	国标	RVV3*1.5	400	米	3.5	1400
12	桥架	国标	200mm*100mm	150	米	100	15000
LED 屏显示系统							
序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	户内全彩LED屏（核心产品）	澄通光电	P2.0	21.4	平方	7500	160500

2	视频处理器	卡莱特	X12	1	台	7450	7450
3	配电柜	中祥	ZX-30KW	1	台	1750	1750
4	大屏钢结构	定制	定制	22.42	平方	600	13452
5	电源线	沪飞	3*10+2	120	米	38	4560
6	接收系统	卡莱特	E120	44	张	180	7920
7	内部电源	澄通睿视	RS-200H-4.5V	70	台	85	5950
8	安装布线	河南广怡	定制	1	项	15000	15000

中央空调系统

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	多联机主机(核心产品)	格力	GMV-1100W/J	1	台	152000	152000
2	天井式室内机	格力	GMV-NDRI25T/D	10	台	8000	80000
3	室内机SDC系列高效静音风管式室内机	格力	GMV-ND45P/B	1	台	6000	6000
4	室内机控制器	格力	XC70-24	11	个	350	3850
5	分歧管、铜管	金龙	12-31	1	批	46000	46000
6	双层活动百叶风口	河南铭宏	ABS	1	个	200	200
7	风道	河南恒净	酚醛	3	平方	195	585

报告厅座椅

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合价
1	航空座椅	虹顺	E516	344	个	945	325080

2	主席台座椅	昊丰	HF-6	10	个	550	5500
3	成品主席实木长桌	昊丰	HF-02	5	个	1500	7500
4	演讲台	昊丰	HF-03	1	个	1200	1200
5	条形桌	昊丰	HF-08	16	个	580	9280
投标总价（大写）：壹佰壹拾玖万柒仟柒佰贰拾玖元整							¥1197729.00 元

